Vxor cum marito p̄ debito communī iuramento obligata exequitur in omnibus bonis suis ad. dec. 200. in princ.

Voluntas testatoris in diuīo debet declarari vt aliquid operetur, & ne redatur inutilis ad. de. 206. num. 10.

Vxor putativa bona fidei efficitur socia in bonis mariti sicut vera vxor de. 207. num. 1. ibi. ad.

Vir & vxor posunt testare in eadem car ta, & se ad inuicem instituere ad. dec. 247. in princ.

Vendens ignoranti in diuīo censemur vendere totam rem ad. dec. 249. in. fi.

Vxor minor restituitur contra sideiuſſionem a marito factam p̄ sua medietate bonorum cōmūnū si maritus de suis non potest soluere de. 192. ad. ibi. non sic practicari.

Vivens pupila minor septenio, aut de-

cennio cum abunculo non habet salaria, & solitū alimenta ex proprijs bonis, maiorve ro facta computauit illa cum seruitijs ad. dec. 363.

Vsuratum cognitione est iudex sēcula ris competens si versatur quæstio de facto secus si de iure ad. de. 194. in princ.

Vestes lugruues famulis datę deducuntur de tertio Hispaniæ de quinto de aceruo, ad. dec. 311. in princ.

Vestes & ornamenti cotidiana filius non confert, secus non cotidiana a quos, arma, & ornumenta æquorū, ad. d. 311. c. 2.

Vxor quinquagenaria habet partem lucrorum constante matrimonio acquisitorum ad. dec. 323. in princ.

Voluntas defuncti declaratiā, vel executiva probatur ex testamento reuocato ratione omisso solēnitatis non ratione imperfecte voluntatis, secus voluntas disposta ad. dec. 330. in princ.

Verba enunciatiā maxime de futuro nisi fauore piæ causæ, vel pluries sint geminata, vel constet ex conjecturis non disponunt ad. dec. 349. col. 2.

Vxor lucratur medietatem lucrorum durante diuortio separato matrimonio culpa viri, secus alias ad. dec. 360. col. 1.

Verba generalia quantumuis restringū tur in fauorem delectæ personæ ad. dec. 362. col. 1.

Vxor non tenetur ex bonis dotalibus soluere æ alienum mariti, etiam acceptum ad eam alendam ad. dec. 369. in princ.

INDEX RERUM ET NOTABILIVMQUE IN HOC TRACTATV CONTINENTVR, A LICENTIATO YEBRA de Quiros parlamenti Vallisoletani aduocato.

A.

Dulterans ante baptismi receptionem post illam potest accusari quæst. 3. num. 7.

Authen. bona donatorum C. de bonis prescriptorum, & authen. odie. C. de dñationibus inter intelliguntur quæst. 6. num. 9.

Anipabus multum prodest si corpora in Ecclesia s̄epeliantur, quæst. 8. nu. 7.

C.

Clementina prima de pœniten. & remissione expenditur, quæst. 1. num. 1.

Cap. quæstum 13. quæst. 2. expenditur quæst. 2. num. 6.

Clementina prima de pœnitent. & remissione exponitur, quæst. 1. num. 7.

Cap. alma mater de sententia excommunicationis in. 6. expenditur, quæst. 1. n. 8.

Cap. super eo de hæreticis in. 6. cum ca. ad abolendam, q. illos eodem titulo conciliatur quæst. 1. num. 9.

Consuetudo denegans Eucharistiam damnatis ad mortem est corruptela. quæst. 8. num. 10.

Communicans Eucharistiam per aliquod spatum debet abstinere a cibis salit in condamato ad mortem quæst. 1. n. 14.

Cap. tribus de consecratione distinct. 2. loquitur de honestate non de præcepto. quæst. 8. num. 15.

Confugiens ad Eucharistia sacramentum per viam a sacerdote gestum gaudet immunitate Ecclesiæ qua gauderet confugiens ad illam quæst. 1. num. 17.

Capit. si. de institutionibus declaratur quæst. 1. num. 17.

Corpus sanctissimum Christi est cibus animæ quæst. 1. num. 18.

Captus extra Ecclesiam si per illam trahitur non gaudet immunitate Ecclesiastica quæst. 1. num. 2.

Condemnatus ad mortem ex quo post baptizatur non euadit pœnam iudicatam quæst. 3. num. 3.

Confirmationis sacramentum condem-

natis ad mortem debet præstari. q. 3. nu. 9.

Cap. 2. de consecratione distinct. 5. expeditur. q. 3. num. 1.

Condemnatus ad mortem matrimonium contrahere potest multis authoritatibus quæst. 4. num. 1.

Constitutus in extremis contrahit, dat libertatem, & facit omnia quæ sanus facere potest, quæst. 4. nu. 3.

Constitutus in extremis an mortuo, vel furioso, quando æquiparetur, q. 4. nu. 4.

Constitutus in extremis non potest restare quando articulata non potest restare, vt non intelligatur, q. 4. num. 5.

Condemnatus ad mortem non potest contrahere matrimonium, si turbatus mortis cogitatione careat omni sensu, q. 4. n. 7.

Condemnatus ad mortem licet meritum ducat in uxoriem non liberatur a pœna, quæst. 4. num. 8.

Condemnatus ad mortem non potest promoueri ad sacros ordines, q. 5. num. 5.

Cap. legē. 53. diffin. intelligitur q. 5. n. 11.

Cap. de famulis de Ieuis non ordinatis, & c. Episcopis. 12. q. 2. intelliguntur. q. 5. num. 14. & 15.

Clericus comitens homicidium priuatione dignum non amittit ipso iure beneficium quæst. 5. num. 16.

Cognitio an quis sit effectus clericus an non ad ecclesiasticum pertinet, q. 5. nu. 26.

Clericus factus initatus ante degradacionem realiter factam pœna sanguinis non potest pugnari, secus minoribus initatus, quæst. 5. num. 28.

Cognitio causæ qua litigatur an vestes clericorum primæ tonsure sint tales vel de ipsa tonsura ad clericum expectat, quæst. 5. num. 29.

Condemnatus ad mortem regulariter non potest restare, q. 6. num. 1.

Condemnatus ad mortem per supremos iudices non potest restare, q. 6. nu. 5.

Condemnatus ad mortem per quinque modos potest euadere quorum in tribus non potest facere testamentum, q. 6. n. 7.

Con-

Condemnatus ad mortem in absentia per edicta non potest testari, nec ab eo factum valet quæst. 6. num. 13.

Condemnatus ad mortem liberatus ex indulgentia partis non potest testari, nisi in casu uxoris adulteræ quæst. 6. n. 12.

Condemnatus ad mortem ad pias causas non potest testari, q. 6. num. 14. & 16.

Condemnatus ad mortem non potest in testamento nominare ad emphyteusim etiam si sit mors civilis. q. 6. nu. 2.

Cadauera damnatorum ad furcas non posunt tradi medicis ad anthoniam in consulto Rege quæst. 7. nu. 1.

Consuetudo introducens clausulam in sententijs positam, vt condemnatus ad furcas ibi perpetuo maneat iure quoque inititur, quæst. 7. num. 2.

Cadaueri pœna infligitur propter enormitatem delicti, quæst. 7. num. 3.

Caput truncati non datur ad anthoniam in consulto Rege, quæst. 7. num. 4.

Condemnati vt comburentur non dantur ad anthoniam in consulto Rege, quæst. 7. num. 5.

Condemnati ad mortem an sepeliri possint, quid de iure diuino, canonico, vel ciuii li, vel consuetudine, q. 8. num. 1.

Consuetudo Lusitanorum in damnatis s̄epeliendis iustissima est, quæst. 8. num. 3.

Corpori carere sepultura nihil obest an mis, quæst. 8. nu. 4.

Consuetudo Lusitana s̄epeliendi corpora donatorum religioni christianæ confessiona est, quæst. 8. nu. 5.

Corporibus damnatorum in Ecclesia sepultis cōmoda oriūtūr multa, q. 8. nn. 6.

Condemnatus ad mortem liberatus tam in indulgentia. Principis potest testari, quæst. 6. num. 10.

D.

Amnatis ad mortem signa contrictio nis ostendentibus præstandum est sacramentum Eucharistia, nec in contrariū valet consuetudo, quæst. 2. nu. 1. & 2.

Damnatus ad mortem non liberatur ab illa ex quo recipit Eucharistiam vt libetur, vt gaudens immunitate Ecclesiæ, q. 1. num. 19.

E.

Eucharistia sacramentum operatur via toribus ademptionem gloriae & præseruat a peccato interiori roboro ad per graviam exterius repelendo demonum delect

INDEX.

peccata venialia & mortalia quorum quis non habet continentiam neque affectum, & alios effectos, quæst. 1. num. 3.

Eucharistia sacramentum etiam tempore interdicti condemnatis ad mortem præstandum est, quæst. 1. num. 8.

Executio fententiae mortis non deferatur, nisi in casibus expræsis, quæst. 1. n. 11.

Eucharistia sacramentum damnatis ad mortem præstare noua consideratione nec cessarium est non vero scandalosum, q. 1. num. 13.

Executio sententiae mortis debet suspendi ex receptione Eucharistia, per tres, vel quatuor dies sic eadem die receptionis recipiens patitur supplicium, secus alias nam sufficiet per sequentem diem, q. 1. n. 20.

Exceptio declinatoria fori ratione ordini potest opponi etiam post sententiam condemnatoriam, q. 5. num. 25.

Epitaphium sepulchri Henrici filii Federici secundi Imperatoris Bononiæ vetustissimum, & nobile refertur, quæst. 6. n. 15.

Eucharistia sacramentum morientibus est necessarium quia est cibus animæ, & non corporis, quæst. 1. num. 4.

F.

Ilij. ante habiti legitimantur, si pater constitutus in articulo mortis contrahit matrimonium, q. 4. num. 2.

I.

Nfidelis condemnatus ad mortem si pœnat baptizari necessario baptizari debet, q. 3. num. 1.

Initiens manus violentas in seruum defacto, orditatum etiam depositum incidit in canonicum si quis suadente, q. 5. nu. 25.

Iudex exequens sententiam mortis non seruata lege si vindicare. C. de pœnis pœcat graviter, q. 1. nu. 12.

Iudex quis sit competens ad sacerularis an ecclesiasticus in cognoscendo an seruus fraudulentur ordinatus in sacros ordines ad mortem condemnatus debeat fori priuilegio gaudere quæst. 5. num. 25.

Iudex sacerularis cognoscit de exceptione obiecta contra validitatem clericatus, licet in ea tractetur de inualiditate dispensationis illicitimatis, q. 5. num. 30.

Iudicex permitens corpora damnatorū in sepultura iacere non peccant. q. 8. num. 2.

L.

Si qui sanctam. C. de apostatis declarare, q. 1. num. 10.

K 2

Lex

INDEX.

Lex iusta. ff. de manu missis vindicta intelligitur, q. 4. num. 11.

Lex si quis filio exhaeredato, §. eius qui deportatur. ff. de iniusto rupto intelligitur, quæst. 8. num. 4.

Lex si quis filio. §. ij. authem versi. quid tamen. ff. de iniusto rupto intelligitur, q. 6. num. 6.

Lex Regia ordinamenti lib. 5. titul. 94. qua conceditur damnatis ad pias causas testare expenditur, q. 6. num. 17.

Lex ordinamenti lib. 4. tit. 63. §. & beneficiis intelligitur, q. 6. num. 21.

M.

Matrimonium signis contradictum etiā interuaentes loqui valet, q. 4. n. 6.

Meretrici ablata ab errore, & peccato publico multa proueniūt cōmodo, q. 4. n. 3.

O.

Oviare potes malis proximo factis nō obiādo particeps efficitur, q. 1. nu. 4.

Ordo sacer computatur inter septem ecclesiæ sacramenta, q. 5. num. 1.

Ordo subdiaconatus sacer dicitur odie. licet non olim, q. 5. nu. 2.

Ordinatus etiam fraudalenter, vt pœniam evitet characterē suscipit, q. 5. n. 4. & 24.

Ordinum receptionem impediunt criminia depositione digna, & irrogantia infamiam etiam post per actam pœnitentiam, q. 5. num. 6.

Ordinandus exprimere tenetur omnia impedimentaque habet. q. 5. num. 7.

Ordinari infamis non potest nec admittitur ad ordines recipiendos, q. 5. num. 8.

Ordinari se uus non potest, & si ordinetur cū caliditate dñi Episcopo ignorantib⁹ depositur, & domino tradidit, q. 5. n. 9.

Ordinatus seruus de facto vere ordinem & characterem suscipit, q. 5. n. 12. & 24.

Ordinatus seruus de facto, & depositus non gaudet privilegio fori, q. 5. num. 22.

Ordinatus seruus etiam fraudalenter ordinem, & characterem suscipit, q. 5. n. 24.

P.

Priuilegium fori non prodest clericis post crimen commissum fraudalenter ordinato, q. 5. num. 27.

R.

Remissio omnium peccatorum non cōceditur illis qui meretrices dicunt in uxores, q. 4. num. 10.

S.

Sacramentum vñctionis non consertur nisi adultis infirmis, q. 2. num. 1.

Sacramentum vñctionis condemnatis ad mortem non præstat, q. 2. num. 2.

Sacramentum Baptismi tollit hominē maculam, & reatum peccati originalis, q. 3. num. 2.

Sacramentum Baptismi petens fraudalenter causa vitandi pœnā, sine duio non liberatur, q. 3. num. 5.

Sacramentum Baptismi recipientem redit nouum hominem respectue quo ad peccata non quo ad pœnam temporalem, q. 3. num. 8.

Seruus pro motu ad sacros ordines gaudet privilegio clericali quantumcunque depositus sit, & domino tradidit gaudet in casibus traditis in præsenti licet aliquis causis istorū debet a regula iuris q. 5. n. 19. 20.

Statutum habilitans personas testarū nō comprehendit ex ternos, q. 6. num. 8.

T.

Testamentum donati factum tempore dato ad appellandum non valēt, sed in praxi non verificatur, q. 6. num. 2.

V.

Verbū deponatur est futuri temporis non importans canonem late sententiæ, sed ferende, q. 5. num. 13.

Verbū careat an in potest canonem late sententiæ an ferende, q. 5. nu. 17.

FINIS.